大连智云自动化装备股份有限公司

1

证券代码：300097          证券简称：智云股份         公告编号：2018-096

大连智云自动化装备股份有限公司

第四届监事会第十四次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

大连智云自动化装备股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第十四次

临时会议于 2018 年 10 月 19 日 10:00 在公司会议室召开。会议通知于 2018 年 10 月

16 日以书面送达、电子邮件及电话的方式向全体监事发出。会议采取现场投票方式

召开，公司三名监事全体出席本次会议。本次监事会会议由监事会主席王化智先生

召集和主持。会议召集程序和出席人员符合《公司法》及《公司章程》的相关规定。

二、监事会会议审议情况

经公司全体监事认真审议，本次会议形成以下决议：

1、审议通过《关于使用募集资金对全资子公司增资的议案》；

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

经审核，监事会认为：公司本次使用募集资金对全资子公司深圳市鑫三力自动

化设备有限公司（以下简称“鑫三力”）进行增资，增资的资金用于变更后的募集资

金投资项目“3C 智能制造装备产能建设项目及南方智能制造研发中心建设项目”的

实施，有利于募集资金投资项目的开展和顺利实施。该项募集资金的使用方式、用

途以及决策程序等符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2018 年修订）》、《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引（2015 年修订）》以及公司《募集资金管

理办法》等相关规定，不存在变相改变募集资金投向的情形。

监事会全体监事同意本次使用募集资金对全资子公司增资的事项。

具体内容详见同日披露于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）的《大连智云自动化装备股份有限公司关于使用募集资

金对全资子公司增资的公告》（公告编号 2018-098）。

                                                大连智云自动化装备股份有限公司

2

2、审议通过《关于调整回购公司股份事项的议案》；

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

经审核，监事会认为：公司本次调整回购公司股份事项符合《上市公司回购社

会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充

规定》、《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》等法律、法

规的规定；公司本次调整回购公司股份的事项，有利于增强公司股票长期的投资价

值，维护股东利益，推动公司股票价值的合理回归；公司本次调整回购公司股份事

项不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，不会影响公司的上市地位，

回购方案可行，亦不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东的利益情形。

本议案尚需提交公司股东大会审议批准。

具体内容详见同日披露于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）的《大连智云自动化装备股份有限公司关于回购股份事

项调整暨增加回购股份金额的公告》（公告编号 2018-099）。

3、审议通过《关于为全资子公司提供担保的议案》。

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

经审核，监事会认为：鑫三力为公司全资子公司，信誉及经营状况良好，到目

前为止没有明显迹象表明公司可能因被担保方债务违约而承担担保责任。该担保事

项符合相关规定，其审议程序合法、有效，不存在损害公司及股东的利益的情形。

监事会全体监事同意公司为鑫三力向银行申请授信业务提供连带责任担保。

具体内容详见同日披露于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）的《大连智云自动化装备股份有限公司关于为全资子公

司提供担保的公告》（公告编号 2018-100）。

三、备查文件

1、公司第四届监事会第十四次临时会议决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

大连智云自动化装备股份有限公司

监事会

2018年10月19日

	二、监事会会议审议情况
	经公司全体监事认真审议，本次会议形成以下决议：
	1、审议通过《关于使用募集资金对全资子公司增资的议案》；
	2、审议通过《关于调整回购公司股份事项的议案》；
	3、审议通过《关于为全资子公司提供担保的议案》。
	三、备查文件